ПРИКАЗ

от 3 декабря 2007 года

№34
«О создании управляющего Совета

МОУ Алейниковская СОШ»
На основании Устава школы, приказа №556 управления образования и науки администрации муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 23 ноября 2007г., протоколов избирательной комиссии №1, №2, №3 от 24.10.2007г и решения Совета школы от 25.10.2007г. «О результатах выборов членов Управляющего Совета МОУ Алейниковская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать управляющий Совет МОУ Алейниковская СОШ в следующем составе:

1. Волкова Л.Т.
- родитель
2. Бабич И.В.

- родитель
3. Гончаренко А.И.
- родитель
4. Изюмка О.Ф.
- родитель
5. Ткач Т.И.

- представитель общественности
6. Гайко Т.А.

- учитель
7. Чертов А.И.
- учитель
8. Юнаковская А.В.
- техслужащий
9. Чертов Р.А.
- обучающийся 10 класса
10. Шконда С.А.
- обучающийся 11 класса

2. Назначить датой первого заседания Управляющего Совета МОУ Алейниковская СОШ 6 декабря 2007г.

3. Направить копию настоящего приказа в управление образования и науки администрации муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С.Козыренко